' COMUNE DI SCICLI

PROVINCIA DI RAGUSA
SETTORE AMMINISTRATIVO
Servizio Diritto allo Studio - Cultura e Turismo

Allegato alla proposta di delibera di G.C. n°gﬁ del gﬂ’f ) E 10¢5

OGGETTO: Concessione patrocinio all’ Associazione Festival Internazionale del Val di Noto
“Magie Barocche™ per P'organizzazione di un concerto presso la Chiesa di San
Bartolomeo — Scicli - 19 settembre 2015.

DETERMINA N.28P DEL f0- 09-1015"

Oggetto: Concessione patrocinio all’ Associazione Festival Internazionale del Val di Noto
“Magie Barocche” per I’organizzazione di un concerto presse la Chiesa di San
Bartolomeo — Scicli - 19 settembre 2015, Impegno spesa.

IL CAPO SETTORE

VISTA la proposta di deliberazione in oggetto;
VISTI i motivi in essa esposti che qui ad ogni effetto si richiamano;
RAVVISATA la necessitd di provvedere al finanziamento della spesa conseguente al provvedimento
proposto;
DETERMINA

e di impegnare la somma complessiva di € 28,00 all'intervento 1.05.02.03/10 Cap. 53 del redigendo
bilancio di previsione — anno 2015;

e di approvare il seguente cronoprogramma di spesa sulla base delle norme e dei principi contabili di cui
al Dlgs 23/06/2011, n. 118 {armonizzazione sistemi contabili), del DPCM 28/12/2011 e delle
disposizioni correttive e integrative del Dlgs 126/2014:

ANNO REGISTRAZIONE 2015 TOTALE REGISTRAZIONE 28.00
N. IMPEGNO ﬁ@ib (H =-.\o%‘atsb DATA IMPEGNO g IO% 2015,
ANNO IMPUTAZIONE IMPORTO IMPUTAZIONE | CONTROLLO CASSA
2015 €28,00
TOTALE ‘ € 28,00

e di regolarizzare contabilmente la superiore spesa di € 28,00 mediante compensazione
amministrativo contabile da effettuare in entrata sull’intervento 1.03.900/10 del redigendo bilancio
di previsione —anno 2015;

¢ di' trasmettere copia della presente al Settore Finanze per i consequenziali adempimenti di

competenza,
IL CAPOS RE
(Avv, Mi o Picgne)

V

Il sottoscritto responsabile del servizio finanziario ATTESTA la regolarita contabile ¢ la relativa copertura
finanziaria dell Qs% se impegnata con la superiore determinazione

Scicli, i MO 2ol

IL CAPO SETTORE FINANZE

{. Dott.ss&?igzﬁt;ﬂ‘ﬁzia Galanti )



